МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)
664038 пос. Молодёжный

Иркутский район. Иркутская область
Телефон (3952) 23-73-30, Факс 23-74-18

E-mail; rector@igsha.ru. www.igsha.ru
ОГРН 1023801535658

ИНН/КПП 3811024304/382701001
оЫг/д №

>701001 J

Директору НИВЦ МГУ
имени М. В. Ломоносова
члену -  корреспонденту РАН
Воеводину В.В.

Н а№ О Т

Глубокоуважаемый Владимир Валентинович!
Прошу предоставить доступ к Университетской информационной системе
РОССИЯ Федеральному государственному бюджетному образовательному
учреждению высшего образования Иркутскому государственному аграрному
университету имени А. А. Ежевского.
Ответственным за организацию работы с УИС РОССИЯ от ФГБ ОУ ВО
Иркутского ГАУ назначен директор библиотеки Ерохина Мария Зиновеевна,
телефон 8 (3952) 237-488, электронный адрес biblio@igsha.ru
Гарантирую использование ресурсов УИС РОССИИ только для учебных и

В.Ю. Просвирнин

Исполнитель;
М.З. Ерохина 237-488

mailto:rector@igsha.ru
http://www.igsha.ru
mailto:biblio@igsha.ru